



SUPREME PETROCHEM LTD

Regd. Office :

Solitaire Corporate Park, Building No. 11, 5th Floor, 167, Guru Hargovindji Marg,
Andheri-Ghalkopar Link Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai-400 093. INDIA
☎ : 91-22-6709 1900 Fax - 022 - 4005 5681 • CIN : L23200MH1989PLC054633
Website : www.supremapetrochem.com • Email : corporate@spl.co.in

Ref: CFA/CS/86/AGM_35/2024-25

October 22, 2024

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
1st Floor, Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Scrip Code - 500405

National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra East,
Mumbai – 400 051
Scrip Code – SPLPETRO

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of copy of newspaper publication of the Statement of Standalone Financial Results of the Company for the Quarter and Half Year Ended September 30, 2024 in compliance with Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Referring above, please find herewith enclosed copies of the publication of the Statement of Standalone Financial Results of the Company for the Quarter and Half Year Ended September 30, 2024 approved by the Board of Directors at its meeting held on October 21, 2024 published in the following newspapers:

- (1) Business Standard (English) dated 22.10.2024
- (2) Pudhari (Marathi) dated 22.10.2024

This is for your information and record.

Thanking you

Yours faithfully,
For **SUPREME PETROCHEM LTD**

D N MISHRA
COMPANY SECRETARY



SUPREME PETROCHEM LTD

CIN : L23200MH1989PLC054633

Regd. Office: Solitaire Corporate Park, Building No.11, 5th Floor, 167, Guru Hargovindji Marg,
Andheri-Ghatkopar Link Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai - 400093 | Tel. No. : 022-67091900/66935927
Fax No. : 022-40055681 | E-mail : investorhelpline@spl.co.in | Website : <http://www.supremepetrochem.com>

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2024

(Rs. In Lakhs except per equity share data)

Particulars	Quarter Ended		Half Year Ended		Previous Year Ended
	30.09.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1 Total Revenue from Operations (Net)	1,50,556.23	1,27,767.46	3,07,905.06	2,50,282.09	5,25,334.48
2 Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	12,199.09	10,566.68	28,642.30	19,924.18	46,821.63
3 Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	12,199.09	10,566.68	28,642.30	19,924.18	46,821.63
4 Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	9,034.20	7,805.54	21,228.70	14,731.83	34,648.84
5 Total comprehensive income for the period (comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	9,091.69	7,793.97	21,236.09	14,707.52	34,448.47
6 Equity Share Capital	3,760.83	3,760.83	3,760.83	3,760.83	3,760.83
7 Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Year					1,98,150.43
8 Earnings Per Equity Share of Rs.2/- each					
Basic	4.80	4.15	11.29	7.83	18.43
Diluted	4.80	4.15	11.29	7.83	18.43

Note

- 1 The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Financial Results of the Company for the Second Quarter/Half Year Ended September 30, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said unaudited results are available on the website of Stock Exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on Company's website : www.supremepetrochem.com.

for Supreme Petrochem Ltd

SD/-

M P Taparla

Chairperson

DIN 00112461

Place: Mumbai

Date: 21/10/2024

Please visit us at <http://www.supremepetrochem.com>



सुप्रीम पेट्रोकेम लिमिटेड

CIN : L23200MH1989PLC054633

नोंदणीकृत कार्यालय: सॉलिटेअर कॉर्पोरेट पार्क, इमारत क्र. ११, ५वा मजला, १६७, गुरु हरगोविंदजी मार्ग, अंधेरी-घाटकोपर लिंक रोड, चकाला, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३. दूरध्वनी क्र.: ०२२-६७०९१९००/६६९३५९२७
फॅक्स: ०२२-४००५५६८१ | ईमेल : investorhelpline@spl.co.in | संकेतस्थळ : <http://www.supremepetrochem.com>

३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध्या वर्षाच्या अलेखापरीक्षित आर्थिक वित्तीय परिणामांचा उतारा

(₹ लाखत, प्रति समभाग आकडेवारी व्यतिरिक्त)

तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेले अर्धे वर्ष		संपलेले मागील वर्ष
	३०.०९.२०२४	३०.०९.२०२३	३०.०९.२०२४	३०.०९.२०२३	३१.०३.२०२४
	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१ प्रचालनापासून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१,५०,५५६.२३	१,२७,७६७.४६	३,०७,९०५.०६	२,५०,२८३.०९	५२५,३३४.४८
२ या कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (करपूर्व, अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण बाबी यांच्यापूर्वी)	१२,९९९.०९	१०,५६६.६८	२८,६४२.३०	१९,९२४.९८	४६,८२९.६३
३ या कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण बाबी यांनंतर)	१२,९९९.०९	१०,५६६.६८	२८,६४२.३०	१९,९२४.९८	४६,८२९.६३
४ या कालावधीसाठी करानंतर निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण बाबी यांनंतर)	९,०३४.२०	७,८०५.५४	२१,२२८.७०	१४,७३९.८३	३४,६४८.८४
५ या कालावधीसाठी एकूण समग्र उत्पन्न { या कालावधीसाठी एकत्रित नफा/(तोटा) (करानंतर) आणि इतर समग्र उत्पन्न (करानंतर)}	९,०९९.६९	७,७९३.९७	२१,२३६.०९	१४,७०७.५२	३४,४४८.४७
६ समभाग भांडवल	३,७६०.८३	३,७६०.८३	३,७६०.८३	३,७६०.८३	३,७६०.८३
७ राखीव निधी (पुनर्मुल्यांकनासाठीचा राखीव निधी वगळून) आधीच्या वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदात दर्शविल्यानुसार					१९८,१५०.४३
८ प्रत्येकी २ रुपयांच्या समभागावर प्राप्ती					
मूलभूत	४.८०	४.९५	११.२९	७.८३	१८.४३
असंहत	४.८०	४.९५	११.२९	७.८३	१८.४३

टिपा:

१ उपरोक्त उतारा हा सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशनस अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ मधील विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे सादर केलेल्या कंपनीच्या ३० सप्टेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या दुसऱ्या तिमाहीसाठीच्या/सहामाहीसाठीच्या तपशीलवार प्रारुपातील अलेखापरीक्षित आर्थिक निष्कर्षांमधील आहे. सदर अलेखापरीक्षित निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजेसच्या संकेतस्थळावर (www.bseindia.com) आणि www.nseindia.com) आणि कंपनीच्या www.supremepetrochem.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

सुप्रीम पेट्रोकेम लिमिटेडकरिता

हस्ता/-

एम. पी. तपारिया

अध्यक्ष

DIN 00112461

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २१/१०/२०२४

कृपया <http://www.supremepetrochem.com> या वेबसाईटवर भेट द्या.